
                                                    
 

Г. МОСКВА 
ЮЖНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА      
                                                        МОСКВЫ 

«ЖИЛИЩНИК НАГОРНОГО РАЙОНА» 
  

117556 г. Москва, Болотниковская ул. д.1 к.2                              тел.:8-499-610-67-91; факс 8-499-613-54-22 
ИНН/КПП 7726738619/772601001 ОГРН 1147746035007          Адрес эл.почты: gbunagornyi@yandex.ru 
 
 
 
«24» декабря 2024 года                                                                        № ПР-171/24 
 
«Об утверждении перечня товаров, работ, услуг, 
закупки которых осуществляются «Жилищник Нагорного района» у 
субъектов малого и среднего предпринимательства» 
 
      В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Постановлением Правительства РФ от 11 декабря 2014г. № 1352 «Об 
особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
Положением о закупке товаров, работ, услуг ГБУ «Жилищник Нагорного 
района» 
 
       приказываю: 
 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются ГБУ «Жилищник Нагорного района» у субъектов малого 
и среднего предпринимательства (Приложение № 1 к Приказу) 

2. Отделу закупок разместить утвержденный перечень в единой 
информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по экономике и финансам Левченкову Елену Геннадьевну. 
 
 
 
Директор                                                                                   А.Е.  Ткачев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:gbunagornyi@yandex.ru



































